
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/12/2020 | Edição: 248 | Seção: 3 | Página: 82

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 50/2020 - UASG 158144

Nº Processo: 23753000297202058.

PREGÃO SRP Nº 8/2020. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DE. CNPJ Contratado: 34924439000122. Contratado : E.M.PIRES GERENCIAMENTO E -

PLANEJAMENTO. Objeto: Contratação de elaboração de projetos executivos para atender as necessidades

do Campus Avançado Tangará da Serra que será prestado nas condições estabelcidas no Termo de

referencia. IFMT. Fundamento Legal: LEI 8666/93 . Vigência: 21/12/2020 a 20/12/2021. Valor Total:

R$17.649,49. Fonte: 8100000000 - 2020NE800501. Data de Assinatura: 21/12/2020.

(SICON - 28/12/2020)

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


